类别号标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件
慈住建建〔2018〕47号                  签发人：华利波

市住房和城乡建设局对市十七届人大二次会议第270号建议的答复

胡百科代表：

您在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于尽早建设乌山公园的建议》（第270号建议）已收悉，现将有关意见答复如下：

记得这是您继去年相同的建议后的第二次了。的确，真如您所言，随着城区的日益扩大，周围小区的陆续建成投用和城南板块的逐渐开发，乌山由以前南二外的偏僻之处，已变成位置较中心的区域，附近居民休闲、锻炼也十分需要。乌山公园的建成，既可以改善周围的环境，也可以缓解峙山公园、峙山文化广场的游园压力。

我局已将乌山公园建设列入市“十三五”园林绿化建设计划中，又列入了2018年的重大前期项目里，我局将按项目建设流程，先做好该项目的前期工作，积极与市有关部门对接，希望尽早启动该项目，早日建成为市民服务。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！
                     慈溪市住房和城乡建设局

2018年6月29日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，横河镇人大主席团。

联 系 人：胡青

联系电话：63683299
PAGE
- 2 -